Form No. 3370-152 Rev A
Lamp- och typgodkannandesats

mRO® Multi-Pro® 5800-grasspruta

Modelinr 41603

Bruksanvisning

Montering

Losa delar

Anvand diagrammet nedan for att kontrollera att alla delar finns med.

Tillvdgagangssitt Beskrivning Antal Anvéandning

N

1 Huvudstralkastare

Kablage, stralkastaradapter
Positionsljus
2 Sexkantsflansmutter (3/8 tum)
U-bult
Blinkersindikatorplatta
Planbricka
Sexkantsmutter (nr 6 — 32)
Lasmutter (nr 6)

3 Stjarnskruv med koniskt huvud (nr
6 x 2,5 tum)

Svangsignalsenhet
Monteringsfaste for svangsignalsenhet
4 Bromsljusomkopplare

Faste for bromsljusomkopplare
Varningsblinkersmodul
5 Sexkantsflansmutter (1/4 tum)

Flansskruv med sexkantskalle 1
(1/4 x 3/4 tum)

Montera huvudstralkastarna.

Montera positionsljusen.

Montera signalenheten.

N N DNDNINB NN

Montera bromsljusomkopplaren.

= Al aAla

Montera varningsblinkersmodulen.

6 Vippomkopplare 1 Montera vippomkopplaren.

Bromsljus

2
Flansskruv med sexkantskalle 4
(5/16 x 3/4 tum) )
7 Flansmutter (5/16 tum) 4 Montera bromsljusen.
Vanster signalfaste 1
Hoger signalfaste 1
8 Kabelband 10

Kablagesats 1

Montera kablaget.

© 2011—The Toro® Company Registrera din produkt pa www.Toro.com. Oversittning av originalet (SV)
8111 Lyndale Avenue South Tryckt i USA
Bloomington, MN 55420 Med ensamritt



1

Montera huvudstralkastarna

Delar som behovs till detta steg:

2 Huvudstralkastare

2 Kablage, stralkastaradapter

Tillvagagangssatt

1. Still sprutan pa en plan yta, dra it parkeringsbromsen, sting av pumpen, stanna motorn och ta ut nyckeln
ur tindningsldset.

Ta bort hillarna som faster strilkastarna vid motorhuven och ta bort strilkastarna.

Installera de nya huvudstralkastarna (Figur 1) och fist dem med hallarna som avlagsnades i steg 2.

G016522

17 16 13
Figur 1

1. Hoger huvudstralkastare (2) 7. Blinkersindikatorplatta (2) 13. Lasmutter
2. Flansskruv med sexkantskalle 8. Positionsljus (2) 14. Planbricka (2)
3. Vippomkopplare 9. Stjarnskruv med koniskt huvud (2) 15. Sexkantsflansmutter
4. Kablage 10. Signalenhet 16. Varningsblinkersmodul
5. U-bult (4) 11. Sexkantsmutter 17. Kablage, stralkastaradapter
6. Flansmutter (8) 12. Monteringsfaste for korriktningsvisare

Obs: Se till att texten péa huvudstralkastarna inte ar upp och ned.

4. Fist en kablagestrilkastaradapter (fran de 16sa delarna) i varje huvudstralkastare.




2

Montera positionsljusen

Delar som behovs till detta steg:

2 Positionsljus

8 Sexkantsflansmutter (3/8 tum)

4 U-bult

2 Blinkersindikatorplatta
Tillvagagangssatt
Montera ett pOSitiOﬁSliuS p.’:l bﬁda Sidor om V}cﬂtstéﬁgen 1. Svéngsigna|senhet 5. Monteringsféste for
147 centimeter fran marken till fistets 6verdel enligt svangsignalsenhet
Figur 1. 2. Stjarnskruvar med koniskt 6. Planbrickor

huvud

Obs: Se till att det gula lyktglaset pa respektive ljus ar 3. Sexkantsmuttrar 7. Lasmuttrar

vant framat och sitter langst ner. 4. Skruvar (befintlig)

3 4

Montera svangsignalsenheten ]
Montera bromsljusomkoppla-

Delar som behovs till detta steg: ren
2 Planbricka
2 | Sexkantsmutier (r 6 — 32) Delar som behovs till detta steg:
2 Lasmutter (nr 6) 1 Bromsljusomkopplare
2 Stjarnskruv med koniskt huvud (nr 6 x 2,5 tum) 1 Faste for bromsljusomkopplare
1 Svangsignalsenhet
1 Monteringsfaste for svangsignalsenhet T|||Vagagéngssatt

1. Ta bort den befintliga omkopplaren och fistet.

Tillvdgagangssatt
gagang Obs: Spara alla delar till senare.
1. Ta bort de tva skruvarna pa vinster sida av

stytkolonnen (Figur 1). 2. Montera fastet f6r bromsljusomkopplaren pa

maskinramen (Figur 3).
Obs: Montera fast monteringsfistet for
svingsignalsenheten med dessa skruvar.

2. Ta bort de tva befintliga skruvarna fran
svangsignalsenheten och ersitt dem med de lingre
skruvarna fran de 16sa delarna (Figur 2).




1.

ol
2
1
Figur 3
Bromsljusomkopplare 2. Faste for

bromsljusomkopplare

3. Montera bromsljusomkopplaren pa fastet med tva
skruvar, tva brickor och tva sexkantsmuttrar pa
maskinen (Figur 3).

4. Justera fistet sd att bromsomkopplaren 6ppnas nir
bromspedalen trycks ned 6 mm.

S

Montera varningsblinkersmo-
dulen

Delar som behovs till detta steg:

1

Varningsblinkersmodul

1

Sexkantsflansmutter (1/4 tum)

1

Flansskruv med sexkantskalle (1/4 x 3/4 tum)

Tillvagagangssatt

Montera blinkersmodulen med hjilp av en flinsskruv

med sexkantskalle och en sexkantsflinsmutter (Figur 1).

6

Montera vippomkopplaren

Delar som behovs till detta steg:

1 | Vippomkopplare

Tillvagagangssatt

1.

2.

1.

Ta bort pluggen fran ett av de hél som inte anvinds
pa instrumentbridan.

For in vippomkopplaren (Figur 4).

Vippomkopplare




7

Montera bromsljusen

Delar som behovs till detta steg:

Bromsljus

Flansmutter (5/16 tum)

2
4 Flansskruv med sexkantskalle (5/16 x 3/4 tum)
4
1

Vanster signalfaste

1 Hoger signalfaste

Tillvagagangssatt

1. Montera fistena for vinster och hoger blinkers pa rampstodet med fyra flinsskruvar med sexkantskalle och fyra
sexkantsflinsmuttrar (Figur 5).

G016524

1. Flansskruv med sexkantskalle 3. Bromsljus 5. Hoger signalfaste
2. Flansmutter 4. Vanster signalfaste

Obs: Om du har idldre ramper utan forborrade hal, miste du borra tva hal for vatje signalfiste enligt Figur 6.




/ = - G016778

1 3 ' 4
Figur 6
1. 199 mm 3. 57 mm
2. Borra tva hal (8 mm i diameter) har 4. 51 mm

2. Montera bromsljusen pa signalfistena (Figur 5).

Obs: Placera bromsljusen med det gula lyktglaset utit.

instrumentbridan och koppla satsens kablagekontakt

4. Leta ritt pa satsens kontakt pa huvudkablaget bakom
8 till stromkontakten pa huvudkablaget.

5. Fist kablaget med kabelband och se till att det inte

Montera kablag et ligger an mot skarpa kanter och pa betryggande

avstand fran rorliga delar.

Delar som behovs till detta steg: 6. Kontrollera att alla lampor fungerar som de ska.

10 Kabelband

1 Kablagesats

Tillvagagangssatt

1. Borja bakom forarsitet och dra bakljuskontakten
mot maskinens bakiande.
Obs: Dra kablaget lings hoger sida av ramen mot
bakanden och ovanfor ramen bakom satet.

2. Dra dterstoden av kablaget under sitet, under
golvplattan, genom mitthalet 1 golvplattan, intill
hydraulslangarna och upp till omkopplaromradet
under instrumentbridan.

Obs: Se till att kablaget dras pa minst 5 centimeters
avstand fran avgassystemet.

3. Nir du drar kablaget ska féljande komponenter
anslutas till respektive kontakt i kablaget:

*  Huvudstrilkastare

* DPositionsljus

¢ Signalenhet

* Bromsljusomkopplare
* Varningsblinkersmodul
* Huvudbrytare

* Bromsljus




Scheman

1> 3HL NI d3dN7TONI LON 34V
LHOIT 31V71d ISN3OIT ANV HOLIMS NHOH 3HL

1HOIM 31V1d 3SN30N

o
ocm

—— A

HOLIMS NHOH

—Y4—o A

HOLIMS Irvdg

G016779

g NHNL/ONINEVM " 30010 8o
E] aNNa¥s 8
¥y NANL/HvE <
o

LINN ¥3HSY14 N3

(20) € ¥OLVOIaNI
(22) z ¥OLvOIaNI

—t+—ng (0) L ¥oLvoiaNI
L (P6¥) LNdLNO
g (1) aNnoyo

_‘; (8%) ¥3amod

=

3001

6668-G6
NO-3NON-NO 14da

30010

H1 LHO v
N N NanL/aNINem A
< I
205 Fw \
18—

8167001

EN NEES)
407 < K Tan/zvas o

ONINNNE/NSNL
INOSHS 1HOIE

ONINNNA/NINL
AINOY4 1431

NO—=1>F  inowsuron  am
N85 Low e
- Yu V3 LHO AovE
A>3 omniow assnion
7T wouws pw 0w
- Yu ELEEREE]] AVHD
L= wamoa Mo
A=Y wowsun v
HOLIMS TYNOIS N¥ML

HOLIMS QdvZvH

vag Ol | 35N4 6ad

A9 () ¥3mod Q3HOLIMS
ONT%5) wamod LHOMav3H
e

P’(8) aNnoyo
a—

"Q3ITIVASNI SI LY NIHM v?\v d3Imod d3snd

SSINYVH NIVW JONVHO

INIHOVA NIV OL
3OV4H3LINI SSINMVH

(Rev. A)




TORO.

Count onit.






